
 

 

UCHWAŁA NR 129/VIII/2019 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 283/XVII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 31 października 

2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

w Lublińcu przy ulicy Sobieskiego 9 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz.U.2019.511 t.j. z dnia 18.03.2019 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz.U.2018.2190 t.j. z dnia 23.11.2018 z późn. zm.) w związku z Uchwałami Nr 19/2019 i 23/2019 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu z dnia 9 października 

2019 roku w sprawie wydania opinii dotyczącej zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Lublińcu, Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W ust. 2 Załącznika nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Lublińcu - Wykaz zakładów leczniczych, jednostek i komórek organizacyjnych SPZOZ w Lublińcu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się zapis w punkcie 8) o treści: "poradnia gruźlicy i chorób płuc, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 64", 

wprowadzając w jego miejsce zapis o treści: "poradnia gruźlicy i chorób płuc, Lubliniec,  

ul. Grunwaldzka 9", 

2) skreśla się zapis w punkcie 15) o treści: "ośrodek domowego leczenia tlenem, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 

64", wprowadzając w jego miejsce zapis o treści: "ośrodek domowego leczenia tlenem, Lubliniec,  

ul. Grunwaldzka 9", 

3) skreśla się: 

a) pkt 10) o treści: "poradnia urologiczna, Lubliniec, ul. Sobieskiego 9", 

b) pkt 11) o treści: "poradnia gruźlicy i chorób płuc dla dzieci, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 64", 

c) pkt 12) o treści: "poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9, 

d) pkt 24) o treści: "poradnia endokrynologiczna, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

e) pkt 25) o treści: "poradnia hematologiczna, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

f) pkt 28) o treści: "poradnia chorób naczyń, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

g) pkt 29) o treści: "poradnia leczenia bólu, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

h) pkt 33) o treści: "poradnia preluksacyjna, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

i) pkt 34) o treści: "poradnia chirurgii dziecięcej, Lubliniec, ul. Sobieskiego 9", 

j) pkt 37) o treści: "poradnia chorób wewnętrznych, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

k) pkt 38) o treści: "poradnia pediatryczna, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 123



l) pkt 39) o treści: "poradnia anestezjologiczna, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9", 

m) pkt 40) o treści: "poradnia neurologiczna, Lubliniec, ul. Grunwaldzka 9". 

§ 3. Pozostała treść Statutu nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 123


		2020-01-08T13:03:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




